[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	03.04.2025

	№
	48

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора Кировской области
от 10.06.2014 № 94 «Об областной межведомственной комиссии
по вопросам привлечения и использования
иностранных работников»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 10.06.2014 № 94 «Об областной межведомственной комиссии
по вопросам привлечения и использования иностранных работников», утвердив областную межведомственную комиссию по вопросам привлечения и использования иностранных работников (далее – комиссия) в новом составе согласно приложению.
Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]